
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

23 апреля 2024 года № 7/10 

 

 

О проекте решения Совета депутатов 

муниципального округа Басманный 

«Об исполнении бюджета 

муниципального округа Басманный 

за 2023 год» 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 28, частью 4 статьи 44 Федерального 

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов 

муниципального округа Басманный решил: 

 1. Принять за основу проект решения Совета депутатов 

муниципального округа Басманный «Об исполнении бюджета 

муниципального округа Басманный за 2023 год» (далее – проект решения) 

(приложение 1). 

2. Определить, что граждане (жители муниципального округа 

Басманный) могут представить свои предложения и замечания по проекту 

решения (одним из следующих способов): 

1) с 14 мая 2024 года по 06 июня 2024 года: 

- лично по адресу: г. Москва, ул. Новая Басманная, д. 37, стр.1, аппарат 

Совета депутатов муниципального округа Басманный, кабинет № 101 

(понедельник-четверг с 09:00 до 18:00, пятница с 09:00 до 16:45). Контактное 

лицо Чайка Ольга Васильевна тел. +7 495 632-13-71  

- на адрес электронной почты: mun109@mail.ru; 

- путем направления почтовой связью по адресу: 105066, г. Москва, ул. 

Новая Басманная, д. 37, стр.1, Совет депутатов муниципального округа 

Басманный; 

2) путем заполнения формы на официальном сайте муниципального 

округа Басманный http://basmanvmo.ru/ в разделе «Публичные слушания»; 

3) лично на публичных слушаниях, дата, время и место которых 

указаны в пункте 3 настоящего решения.  

3. Назначить на 07 июня 2024 года с 12:00 до 14:00 в помещении № 101, 

расположенном по адресу: г. Москва, ул. Новая Басманная, д. 37, стр.1, 

публичные слушания по проекту решения.  



2 

 

 4. Для учета предложений граждан, организации и проведения 

публичных слушаний по проекту решения создать рабочую группу и 

утвердить её персональный состав (приложение 2). 

 5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Басманный http://basmanvmo.ru/. 

 6. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

 7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Басманный Мейера В.В.  

 

 

Глава муниципального  

округа Басманный                                           В.В. Мейер



Приложение 1  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Басманный  

от 23 апреля 2024 года № 7/10 

ПРОЕКТ 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

Об исполнении бюджета 

муниципального округа 

Басманный за 2023 год  

 

В соответствии со ст. 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа 

Басманный, Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе 

Басманный, Совет депутатов муниципального округа Басманный решил: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа 

Басманный за 2023 год (далее – местный бюджет) по доходам в сумме 29369,6 

тыс. рублей, по расходам в сумме 29278,0 тыс. рублей с превышением доходов 

над расходами профицит в сумме 91,6 тыс. рублей со следующими 

показателями: 

1) исполнение доходов бюджета муниципального округа Басманный 

за 2023 год по кодам классификации доходов бюджета (приложение 1); 

2) исполнение расходов бюджета муниципального округа 

Басманный за 2023 год по ведомственной структуре расходов (приложение 2); 

3) исполнение бюджетных ассигнований разделам, подразделам, 

целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов 

классификации расходов бюджета муниципального округа Басманный на 2023 

год (приложение 3); 

4) источники финансирования дефицита бюджета муниципального 

округа Басманный за 2023 год по кодам классификации источников 

финансирования дефицитов бюджетов (приложение 4). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Басманный. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Мейера В.В. 

 

 

Глава муниципального  

округа Басманный                                                                             В.В. Мейер



Приложение 1  

к решению Совета депутатов муниципального 

округа Басманный  

от __________________2024 года №____ 

 

Исполнение доходов бюджета муниципального округа Басманный  

за 2023 год по кодам классификации доходов бюджета  

 

Коды бюджетной 

классификации 

Наименование показателей 

Сумма 

(тыс.руб.) 

Исполнено 

00010000000000000000 Налоговые и неналоговые доходы 26729,6 

00010100000000000000 Налоги на прибыль, доходы  

  из них:  

18210102000010000110 Налог на доходы физических лиц  

  из них:  

18210102010010000110 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, 

за исключением доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227,227.1 и 228 

Налогового кодекса Российской Федерации 17988,3 

18210102020010000110 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных от осуществления деятельности 

физическими лицами, зарегистрированными в 

качестве индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной практикой, 

адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, 

и других лиц, занимающихся частной 

практикой в соответствии со статьей 227 

Налогового кодекса Российской Федерации -2,2 

18210102030010000110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 186,8 

18210102080010000110 

  Налог на доходы физических лиц в части 

суммы налога, превышающей 650 000 рублей, 

относящейся к части налоговой базы, 

превышающей 5 000 000 рублей (за 

исключением налога на доходы физических лиц 

с сумм прибыли контролируемой иностранной 

компании, в том числе фиксированной прибыли 

контролируемой иностранной компании) 4909,3 

18210102130010000110 

Налог на доходы физических лиц в отношении 

доходов от долевого участия в организации, 

полученных в виде дивидендов (в части суммы 

налога, не превышающей 650 000 рублей) 

(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему платежу, 

в том числе по отмененному) 916,3 

18210102140010000110 
Налог на доходы физических лиц в отношении 

доходов от долевого участия в организации, 2731,1 



2 

 
полученных в виде дивидендов (в части суммы 

налога, превышающей 650 000 рублей) 

00020000000000000000 Безвозмездные поступления 2640,0 

00020200000000000000 

Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации 2640,0 

90020249999030000150 

Прочие     межбюджетные      трансферты, 

передаваемые бюджетам    

внутригородских муниципальных    

образований  городов федерального значения 2640,0 

  ВСЕГО ДОХОДОВ 29369,6 

 



Приложение 2  

к решению Совета депутатов муниципального 

округа Басманный  

от __________________2024 года №____ 

 

 

Исполнение расходов бюджета муниципального округа Басманный  

 за 2023 год по ведомственной структуре расходов бюджета  

 

Наименование Раздел, 

подраз- 

дел 

Код 

ведом

ства 

ЦС ВР 

Сумма 

(тыс. руб.) 

Испол-

нено 

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ    900     29278,0 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 01 900   24297,0 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта Российской 

федерации и муниципального 

образования 0102 900   4721,0 

Глава муниципального образования 0102 900 31А0100100  4586,7 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 0102 900 31А0100100 100 4574,7 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов  0102 900 31А0100100 120 4574,7 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 0102 900 31А0100100 200 12 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 0102 900 31А0100100 240 12 

Прочие расходы в сфере 

здравоохранения 0102 900 35Г0101100  134,3 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 0102 900 35Г0101100 100 134,3 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов  0102 900 35Г0101100 120 134,3 

Функционирование законодательных 

(представительных) органов 

государственной власти и 

представительных органов 

муниципальных образований 0103 900   2815,5 



2 

 
Депутаты Совета депутатов 

муниципального округа 0103 900 31А0100200  175,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 0103 900 31А0100200 200 175,5 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 0103 900 31А0100200 240 175,5 

Межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных округов в целях 

повышения эффективности 

осуществления советами депутатов 

муниципальных округов полномочий 

города Москвы 0103 900 33А0400100  2640,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 0103 900 33А0400100 100 2640,0 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов  0103 900 33А0400100 120 2640,0 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших органов 

исполнительной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 0104 900   16631,2 

Обеспечение деятельности 

муниципалитетов внутригородских 

муниципальных образований в части 

содержания муниципальных служащих 

для решения вопросов местного значения 0104 900 31Б0100500  16291,6 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 0104 900 31Б0100500 100 14323,1 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов  0104 900 31Б0100500 120 14323,1 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 0104 900 31Б0100500 200 1968,5 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 0104 900 31Б0100500 240 1968,5 

Прочие расходы в сфере 

здравоохранения 0104 900 35Г0101100  339,6 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 0104 900 35Г0101100 100 339,6 



3 

 
органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов  0104 900 35Г0101100 120 339,6 

Резервные фонды 0111 900   0,0 

Резервный фонд, предусмотренный в 

бюджете муниципального округа 0111 900 32А0100000  0,0 

Резервные средства 0111 900 32А0100000 870 0,0 

Другие общегосударственные вопросы 0113 900   129,3 

Уплата членских взносов на 

осуществление деятельности Совета 

муниципальных образований города 

Москвы 0113 900 31Б0100400  129,3 

Иные бюджетные ассигнования 0113 900 31Б0100400 800 129,3 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 0113 900 31Б0100400 850 129,3 

КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 900   1127,3 

Другие вопросы в области культуры и 

кинематографии 0804 900   1127,3 

Праздничные и социально значимые 

мероприятия для населения 0804 900 35Е0100500  1127,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 0804 900 35Е0100500 200 1127,3 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 0804 900 35Е0100500 240 1127,3 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 900   1244,9 

Пенсионное обеспечение 1001 900   906,2 

Доплата к пенсиям муниципальным 

служащим города Москвы 1001 900 35П0101500  906,2 

Межбюджетные трансферты 1001 900 35П0101500 500 906,2 

Иные межбюджетные трансферты 1001 900 35П0101500 540 906,2 

Другие вопросы в области социальной 

политики 1006 900   338,7 

Социальные гарантии муниципальным 

служащим, вышедшим на пенсию 1006 900 35П0101800  338,7 

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 1006 900 35П0101800 300 338,7 

Социальные выплаты гражданам, кроме 

публичных нормативных социальных 

выплат 1006 900 35П0101800 320 338,7 

СРЕДСТВА МАССОВОЙ 

ИНФОРМАЦИИ 12 900   2608,8 

Периодическая печать и издательства 1202 900   2332,2 

Периодические  издания, учрежденные 

органами законодательной и 

исполнительной власти 1202 900 35Е 0100300  2332,2 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 1202 900 35Е 0100300 200 2292,2 



4 

 
Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 1202 900 35Е 0100300 240 2292,2 

Иные бюджетные ассигнования 1202 900 35Е 0100300 800 40,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 1202 900 35Е 0100300 850 40,0 

Другие вопросы в области средств 

массовой информации 1204 900   276,6 

Информирование жителей 

муниципального округа 1204 900 35Е 0100300  276,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 1204 900 35Е 0100300 200 276,6 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 1204 900 35Е 0100300 240 276,6 

ВСЕГО РАСХОДОВ: 29278,0 

 



Приложение 3 

к решению Совета депутатов муниципального 

округа Басманный  

от __________________2024 года №____ 

 

 

Исполнение расходов бюджетных ассигнований разделам, подразделам, целевым 

статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов 

бюджета муниципального округа Басманный на 2023 год 

 

Наименование 

Код 

ведом

ства 

Рз ПР ЦСР ВР 

Сумма 

(тыс. 

рублей) 

Аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Басманный   

900 
    29278,0 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 900 01 00   24297,0 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 900 01 02   4721,0 

Глава муниципального образования 900 01 02 31 А 01 00100  4586,7 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 900 01 02 31 А 01 00100 100 4574,7 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов  900 01 02 31 А 01 00100 120 4574,7 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 900 01 02 31 А 01 00100 200 12,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 900 01 02 31 А 01 00100 240 12,0 

Прочие расходы в сфере 

здравоохранения 900 01 02 35 Г 01 01100  134,3 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 900 01 02 35 Г 01 01100 100 134,3 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов  900 01 02 35 Г 01 01100 120 134,3 

Функционирование 

законодательных 

(представительных) органов 900 01 03   2815,5 



2 

 
государственной власти и 

представительных органов 

муниципальных образований 

Депутаты Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования 900 01 03 31 А 01 00200  175,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 900 01 03 31 А 01 00200 200 175,5 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 900 01 03 31 А 01 00200 240 175,5 

Межбюджетные трансферты 

бюджетам муниципальных округов 

в целях повышения эффективности 

осуществления советами депутатов 

муниципальных округов 

полномочий города Москвы 900 01 03 33 А 04 00100  2640,0 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 900 01 03 33 А 04 00100 100 2640,0 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 900 01 03 33 А 04 00100 120 2640,0 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 900 01 04   16631,2 

Обеспечение деятельности 

администрации/аппарата Совета 

депутатов внутригородского 

муниципального образования в 

части содержания муниципальных 

служащих для решения вопросов 

местного значения 900 01 04 31 Б 01 00500  16291,6 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 900 01 04 31 Б 01 00500 100 14323,1 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 900 01 04 31 Б 01 00500 120 14323,1 



3 

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 900 01 04 31 Б 01 00500 200 1968,5 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения  государственных 

(муниципальных) нужд  900 01 04 31 Б 01 00500 240 1968,5 

Прочие расходы в сфере 

здравоохранения 900 01 04 35 Г 01 01100  339,6 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 900 01 04 35 Г 01 01100 100 339,6 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 900 01 04 35 Г 01 01100 120 339,6 

Резервный фонд, предусмотренный 

в бюджете муниципального округа 900 01 11 32 А 01 00000  0,0 

Резервные средства 
900 01 11 32 А 01 00000 870 0,0 

Другие общегосударственные 

вопросы 900 01 13   129,3 

Уплата членских взносов на 

осуществление деятельности Совета 

муниципальных образований города 

Москвы 900 01 13 31 Б 01 00400  129,3 

Иные бюджетные ассигнования 900 01 13 31 Б 01 00400 800 129,3 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 900 01 13 31 Б 01 00400 850 129,3 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 900 08 00   1127,3 

Другие вопросы в области культуры, 

кинематографии 900 08 04   1127,3 

Праздничные и социально значимые 

мероприятия для населения 900 08 04 35 Е 01 00500  1127,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 900 08 04 35 Е 01 00500 200 1127,3 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 900 08 04 35 Е 01 00500 240 1127,3 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 900 10 00   1244,9 

Пенсионное обеспечение 900 10 01   906,2 

Доплаты к пенсиям муниципальным 

служащим города Москвы 900 10 01 35 П 01 01500  906,2 

Межбюджетные трансферты 900 10 01 35 П 01 01500 500 906,2 

Иные межбюджетные трансферты 900 10 01 35 П 01 01500 540 906,2 

Другие вопросы в области 

социальной политики 900 10 06   338,7 



4 

 
Социальные гарантии 

муниципальным служащим, 

вышедшим на пенсию 900 10 06 35 П 01 01800  338,7 

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 900 10 06 35 П 01 01800 300 338,7 

Социальные выплаты гражданам, 

кроме публичных нормативных 

социальных выплат 900 10 06 35 П 01 01800 320 338,7 

СРЕДСТВА МАССОВОЙ 

ИНФОРМАЦИИ 900 12 00   2608,8 

Периодическая печать и 

издательства 900 12 02   2332,2 

Информирование жителей 

муниципального округа Басманный 900 12 02 35 Е 01 00300  2332,2 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 900 12 02 35 Е 01 00300 200 2292,2 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 900 12 02 35 Е 01 00300 240 2292,2 

Иные бюджетные ассигнования 900 12 02 35 Е 01 00300 800 40,0 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 900 12 02 35 Е 01 00300 850 40,0 

Другие вопросы в области средств 

массовой информации 900 12 04   276,6 

Информирование жителей 

муниципального округа  900 12 04 35 Е 01 00300  276,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 900 12 04 35 Е 01 00300 200 276,6 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 900 12 04 35 Е 01 00300 240 276,6 

 ИТОГО РАСХОДЫ 29278,0 

 



Приложение 4  

к решению Совета депутатов муниципального 

округа Басманный  

от __________________2024 года №____ 

 

Источники финансирования дефицита бюджета муниципального округа Басманный  

за 2023 год 

 

Код БК Наименование показателя Исполнено 

 

900 000 00 00 00 00 00 0000 000 Источники финансирования 

дефицита бюджета - всего 

91,6 

900 000 01 00 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств  

900 000 01 05 02 01 03 0000 510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения 

-30547,0 

900 000 01 05 02 01 03 0000 610 Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения 

30455,4 

 



Приложение 2  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Басманный  

от 23 апреля 2024 года № 7/10 

 

 

Состав рабочей группы 

по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения 

Совета депутатов муниципального округа Басманный 

«Об исполнении бюджета муниципального округа 

Басманный за 2023 год» 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. -должность 

 
Председатель рабочей группы: 

1 Мельников И.А.  –  

депутат Совета депутатов муниципального округа Басманный  
Члены рабочей группы: 

2 Мейер В.В.  –  

глава муниципального округа Басманный 

3 Агеева Т.В.– 

начальник организационного отдела аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Басманный 

4 Чайка О.В. – 

начальник отдела - главный бухгалтер финансово-экономического 

отдела аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Басманный 

5 Бекшаев Д.Е. – советник по юридическим вопросам аппарата 

Совета депутатов муниципального округа Басманный   
Секретарь рабочей группы: 

6 Гончарова Е.А. – советник организационного отдела аппарата 

Совета депутатов муниципального округа Басманный 

 

 

 


